興 南 中 発 2 0 号

令和 2 年 5 月 22 日

生徒・保護者 各位

興 南 中 学 校

校長  我喜屋  優

                                    （ 公 印 省 略 ）

完全下校時間と土曜授業日程について

   平素より学園に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、5/25～6/6 の期間の生徒完全下校時間と、土曜授業の日程を

下記のように設定いたします。生徒の放課後の活動については、当面の間はなしとし、６月以降

様子をみて再開させていただきます。保護者の皆さまには、生徒の送迎などご協力いただくこと

が多々ございますが、生徒への授業補償と、活動再開に向けての取り組みにご理解とご協力を宜

しくお願いします。

記

1.  生徒完全下校時間（5/25～6/6 の期間）   17:00 （6/6 は 16:00）

     ・当面の間、補講や部活動などの放課後の活動はなしとします。

     ・16:30 以降、職員にて校内の除菌作業をおこないます。自習等の居残りはできませんの

で、帰りのＳＨＲ後はすみやかに下校お願いします。

     ※学園バス 帰りの中央線と西海岸線の発車時間を 5/25～6/6 までの期間、30 分繰り上

げて 17:00（6/6 は 16:00）に変更いたします。

2. 土曜授業日程について

    6 月   6 日 ・ 13 日 ・ 20 日 ・ 27 日

        7 月   4 日 ・ 18 日

        8 月   29 日                計 7 日

   ・5 月 30 日については、他の行事と調整しお休みとしました。

   ・0～6 校時短縮授業。給食があります。

   ・平日同様に授業をおこないますので、欠席されないようお願いします。

※社会情勢の変化によって急な変更をおこなう可能性がございます。その際は、学園ＨＰ等

にてお知らせいたしますので、ご確認お願いいたします。

以上